
Dny otevřených dveří SŠ III 
 
Den otevřených dveří na Základní škole a Odborné škole, Horšovský Týn, 
Nádražní 89 
Vyřizuje: Mgr. J. Mazancová, 379 422 310, reditelstvi@zs-oshtyn.cz  
 
Srdečně zveme všechny zájemce o studium na naší odborné škole na Den otevřených dveří, 
který se bude konat ve středu 4. 12. 2024 od 8:00 do 15:00 hodin. 
Návštěvníci si mohou prohlédnout školu, odborné učebny, dílny odborného výcviku na 
adresách K Terénu 64 a 65, Horšovský Týn a Poběžovice, Masarykova 287.  
 
Podrobnější informace naleznete na www.zsoshtyn.cz 
 
 

Den otevřených dveří Střední školy zemědělské a potravinářské, Klatovy, 
Národních mučedníků 141 
Vyřizuje: Ing. Vladislav Smolík, ředitel školy, 376 326 280 
 
Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků 141, zve všechny 
žáky, rodiče, absolventy, přátele školy a širokou veřejnost na Den otevřených dveří. Tato akce 
se koná v pátek 29. 11. 2024 od 8:00 - 16:00 hodin v celém areálu školy (Národních mučedníků 
141 i Šmeralova 197). Bližší informace získáte na letáku v příloze č. 4 těchto Instrukcí nebo 
na stránkách školy www.sszpkt.cz, popř. na sociálních sítích školy.  
 
 
 
 

Dny otevřených dveří na Hotelové škole, Plzeň, U Borského parku 3 
Vyřizuje: Mgr. Miroslav Široký, ředitel Hotelové školy, Plzeň, U Borského parku 3 
 
Hotelová škola, Plzeň, U Borského parku 3 zve širokou veřejnost na DNY OTEVŘENÝCH 
DVEŘÍ, které se budou konat: 
pátek 29. 11. 2024 (9:00 - 14:00) 
úterý 14. 1. 2025 (13:00 – 16:00). 
 
Více informací ke dnům otevřených dveří na www.hsplzen.cz nebo u zástupců ředitele školy: 
Informace k oborům ŠVP Kuchař, ŠVP Číšník – servírka, ŠVP Hotelnictví a cestovní 
ruch, ŠVP Gastronomie (nástavbové studium) 

• Ing. Jana Radová, 377 673 672, j.radova@hsplzen.cz 
• Mgr. Jiří Holeček, 377 423 192, j.holecek@hsplzen.cz 

Informace k oborům ŠVP Cukrář, ŠVP Pekař, ŠVP Řezník-uzenář, ŠVP Ekonomika  
a podnikání v potravinářství 

• Mgr. Renata Machová, 377 322 020, r.machova@hsplzen.cz  
 
 

Den otevřených dveří ve Střední průmyslové škole strojnické a Střední odborné 
škole profesora Švejcara, Plzeň, Klatovská 109 
Vyřizuje: Mgr. N. Strejčková, 371 510 828, strejckova@spstrplz.cz  
 
Srdečně zveme všechny zájemce o studium na naší škole na Den otevřených dveří, který 
se bude konat v pátek 22. 11. 2024 od 13 do 17 hodin. 
 
Podrobnější informace naleznete na www.spstrplz.cz 
 

mailto:reditelstvi@zs-oshtyn.cz
http://www.zsoshtyn.cz/
http://www.sszpkt.cz/
http://www.hsplzen.cz/
mailto:j.radova@hsplzen.cz
mailto:j.holecek@hsplzen.cz
mailto:r.machova@hsplzen.cz
mailto:strejckova@spstrplz.cz
http://www.spstrplz.cz/


 

Den otevřených dveří na Střední odborné škole obchodu, užitého umění  
a designu, Plzeň, Nerudova 33 
Vyřizuje: Mgr. Marie Klesová, ředitelka školy, tel. 377 183 611, sos@nerudovka.cz  
 
Zveme všechny zájemce  o studium oborů Grafický design, Design interiéru, Multimediální 
tvorba, Ekonomika a podnikání – cestovní ruch, Ekonomika a podnikání – zahraniční 
obchod, Ekonomika a podnikání – vnitřní obchod, Aranžér nebo Prodavač, jejich rodiče i 
širokou veřejnost na Den otevřených dveří, který se koná v pátek  
6. prosince od 13:30 do 17:30 hodin. 
 
V obou budovách školy – Nerudova 33 i Ateliéry Nerudovky, Klatovská 200p (bývalý areál 

kasáren) návštěvníkům poskytneme komplexní informace o vzdělávání na naší škole,  

o přijímacím řízení, ale budou moci zhlédnout i práci současných žáků školy v odborných 

učebnách a ateliérech (např. v učebnách výpočetní techniky, jazykové učebně, fotoateliéru, 

kreslírně, ve specializovaných učebnách na počítačovou grafiku, multimediální tvorbu, grafický 

a prostorový design, a dalších). Budou také připraveny různé soutěže z oblasti cestovního 

ruchu, ekonomiky, zeměpisu, cizích jazyků, společenskovědních  

a přírodovědných předmětů a výtvarné soutěže. 

Všichni, kteří k nám v tento den 6. prosince 2024 najdou cestu, jsou srdečně vítáni. 

 
 
 
 
 

Den otevřených dveří ve Střední odborné škole a Středním odborném učilišti, 
Sušice, U Kapličky 761 
Vyřizuje: Ing. Jaromír Kolář, SOŠ a SOU Sušice, 376 524 662, kolar@sossusice.cz 
  
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Sušice zve budoucí žáky, jejich rodiče a 
širokou veřejnost na den otevřených dveří, který se uskuteční ve čtvrtek 12. prosince 2024 
od 8:00 do 14:00. Zájemci si mohou prohlédnout školu, dílny, jídelnu, domov mládeže a další 
prostory školy. Učitelé teorie i odborného výcviku a studenti jsou připraveni zodpovědět dotazy 
týkající se studia oborů vzdělání s výučním listem a s maturitní zkouškou, stravování a 
ubytování na domově mládeže. 
 
Více informací naleznete na www.sossusice.cz 
 
 

Dny otevřených dveří SOU stavebního v Plzni 
Vyřizuje: Středního odborné učiliště stavební, Plzeň, Borská 55 
 
Dny otevřených dveří Středního odborného učiliště stavebního, Plzeň, Borská 55 se 
uskuteční v pátek 22. listopadu 2024 od 8:00 do 17:00 hodin a v sobotu 23. listopadu 2024 
od 8:00 do 12:00 hodin na pracovištích v Plzni, Borská 55 i v Horní Bříze, U Klubu 302. 
Kromě prostor pro teoretické vyučování, ubytování, stravování i relaxaci lze vidět v akci téměř 
všechny stavební a keramické profese v provedení žáků jediného stavebního učiliště  
a jediné keramické školy v regionu. 
 
Kontakty: www.souplzen.cz, sou@souplzen.cz, tel. 373 730 030 
 
Těšíme se na Vaši návštěvu. Více informací o jednotlivých oborech naleznete na 
https://www.hotelova-skola-plzen.cz/.  

mailto:sos@nerudovka.cz
mailto:kolar@sossusice.cz
http://www.sossusice.cz/
http://www.souplzen.cz/
mailto:sou@souplzen.cz
https://www.hotelova-skola-plzen.cz/


 
 

Den otevřených dveří – Akademie hotelnictví a cestovního ruchu Plzeň, Nade 
Mží 734/1, Skvrňany 
Vyřizuje: Martina Zapletalová, tel: 377 381 141, email: martina.zapletalova@hotelovka-
plzen.cz 
 
Srdečně zveme všechny zájemce o studium a jejich rodiče na Den otevřených dveří, který se 
koná ve čtvrtek  21. 11. 2024 od 13:00 do 18:00 hodin. Seznámíme vás s obory, které se 
vyučují na naší škole. Bude možné nahlédnout nejen do počítačových učeben, klasických 
učeben, zázemí pro odbornou výuku, sportovního zázemí, ale i do školní jídelny a salonku. 
Připravili jsme pro vás i workshop z oboru hotelnictví, kuchař-číšník a zajímavý program  
z oboru cestovního ruchu. 
 
 

Den otevřených dveří ve Waldorfské základní škole a střední škole Dobromysl 
z.ú. 
Vyřizuje: Ing. Martina Vavřichová, kancelar@skoladobromysl.cz 
 
Waldorfské lyceum zve srdečně všechny zájemce o studiu na Dny otevřených dveří 
s možností návštěvy epochové výuky. 
Navštívit nás můžete 3. 12. 2024, 14. 1. 2025 a 4. 2. 2025 na ranní epochu v době od 8:15 do 
10:10. Odpoledne od 16:00 bude připravena pro zájemce umělecká hodina.  
Besedy s učiteli spojené s prohlídkou školy proběhnou ve dnech: 4. 12. 2024, 15. 1. 2025 a 5. 
2.2025. 
Na Dny otevřených dveří i besedy je nutné se předem registrovat. Více info najdete na 
www.skoladobromysl.cz. 
 

 

mailto:martina.zapletalova@hotelovka-plzen.cz
mailto:martina.zapletalova@hotelovka-plzen.cz
mailto:kancelar@skoladobromysl.cz
http://www.skoladobromysl.cz/

